POLIZA DE EGRESOS s

[ FECHA | 30/00/2025 | POLZANUM. | 138
0110234788 INGRESOS PROPI
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CLIENTA PARCIAL DEBE HABER _I
715 0020515 ROBLEDO LOPEZ JUAN 7,000.00 1.000.00 0.00
LUIS
412 0030002 CTA.NO. 011023478-8 1,000.00 0.00 1,000.00
N i
L~
|
|
i
{
|
SUMAS IGUALES 1,000.00 ‘:.-’.JQO,UO;

P e f
'\./‘..’it‘.}"-‘l\'tn .

L MRGRESOS PROPIOS* PAGO G COMISION A VILLA DE REYES, S1LP EL. 30/09/25, PARA ASISTIF 1 R
HEPRESENTACION DEL GOBERNADOR DEL ESTADO AL 1ER. INFORME DE GOBIERNO DE VLA DE REVES. |
B i
! {
C L HECHO POR REVISADO AUTORIZALDO
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de cansulfa

30/09/2025 2:28:38 PM

BBVA Net Cash - Pagos Inferbancarios

Contrato

Nombre def Clienfe

Guardar |

00638498
GOBIERNOQ DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion v aplicacién.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

USUARIOZ2

Pago Interbancario

ING PROPIOS

0110234788

MXP

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

BANORTE

30/09/2025

COMISON Vil.LA DE REYES 30
SEPT

ASD 6552362313

Datos de confirmacion de !a transferencia

o~

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREQ

FIRMO

BBVA México, $.A., Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

0000137879

(066706029

100%

Usuario

USUARIO2

USUARIOZ

Poder: 100%
Importe de fa operacién: 1,000.00 MXP
Cuenta de depdsito:  072700012574823440
Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: JUAN LUIS ROBLEDO

Fecha de aplicacidon: 30/09/2025
Referencia numérica: 1380925
Hora de captura en el canal:  14:28:33

- %

100 %

Clave de rastreo;: (00260100250930000013787¢

Folio unico:  1401202509301428330066706035
Estado: Operado
Porcentaje aportado Fecha
30/09/2025
30/09/2025

www bbvanetcash. mx



, POTOSI ))*y CULTURA
S'n ’,m'tes . \ o SECRETARIA DE CULTURA

COBIERNO DEL ESTA DG 2001 #2027

SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI
San Luis Potosi, S.L.P., 29 de septiembre de 2025
Oficio SC/SP/189/2025

C. JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
PRESENTE.-

Por medio de la presente me permito informarle que estard comisionado al Municipio de Villa de
Reyes, S.L.P., el 30 de septiembre del afio en curso; por motivos de trasladar al Secretario de Cultura
al municipio en mencidn para asistir en representaciéon del Gobernador del Estado Lic. Ricardo
Gallardo Cardona al 1er. INFORME DE GOBIERNO H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE REYES, S.L.P.

Sin otro particular, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

LIC. JESUS MARCO TULIO RIVERA JIMENEZ BRAVO

SECRETARIO PARTICULAR
DE LA SECRETARIA
C.c. Archivo
L'JMTRB/SJAR*
S ity Sane s e, § ol et o, I i 20725, “Afio dela Innavacidn y el Fortalecimiento Educative.”

culivrastpgotine




. _Ppotosi
sinlimites

GOBIERNO DEL ESTADO 2023 #2027

CULTURA

SECRETAS DE CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI
San Luis Potosi, S.L.P., 29 de septiembre de 2025
Oficio SC/SP/190/2025

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.-

Por medio del presente me permito solicitar gestione el tramite de viaticos a nombre del €. luan Luis
Robledo Lopez, para realizar comision al Municipios de Villa de Reyes, S.L.P., el 30 de septiembre del
afio en curso; por motivo de trasladar al C. Secretario de Cultura de San Luis al municipic en mencidn,
para asistir en representacion del Gobernador del Estado Lic. Ricardo Gallardo Cardona al ler.
INFORME DE GOBIERNO H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE REYES, S.L.P.

Clabe Interbancaria
072700012574823440
BANORTE

Sin otro particular, le envio in cordial saludo.
-ATENTAMENTE
LIC. JESUS MARCO TU.I.IO RIVERA JIMENEZ BRAVO

SECRETARIO PARTICULAR DEL TITULAR
DE LA SECRETARIA

C.c. Archivo
L'JMTRB/SJIAR

tamian fnorrire e sonn d gt TS PRI 2025, “Afio dela Innevacidn y el Fortalecimiento Educativo.” culiuraslppotomsy




SECRETARIA DE CULTURA S_AN'LUIS POTOSI 8 “Hoja: "1
lmpreso de pél:zas del 30/Nov/2025 al 30/N0v/2025 Fecha 08/D|c/2025
_ e T . Mcmeda Peso Mex1cano R .
D;;cr'::leég GESBSO 1L4ﬁ\ Rag camara o NEE ;_ Cta Ealalar L 2 . o
. e 'Z;-:‘-Nombre R Referencna L Parclal' Cargos Abonosf.'_._'. "

Qo R F'oilza de Dlano numero 51 correspond:ente al 30!N0v!2025
L COMPROBACION TE 1380925 VIATICOS AVJLLA DE REYES 8.L. P —lNFORME DEL P MUN!CIPAL

B4 -13-no-oooo 3ooo SERVICIOS GENERALES ,ooo uo
o “COMPROBACION TE. 1380...

'GASTOS DE TRASLADOS E.. PD 51
COMPROBACION TE. 1380..

' _-1-50 00 ODUO DEUDORES DNERSOS c
- ~COMPROBACION TE. 1330 D

1- 1—50 02 515 ROBLEDO LOPEZ JUAN'LUIS PD 51

: COMF’ROBACION TE. 1380 A

| CONWO P

Codigopostal

1 000 00

71 _ 1380925_ VIATICOS A VILLA DE REYES 5 L P -INFORNE DEL

. Rewso___ . Autofizé Orlgen __ ' Poilza o o
LT CONTPAQE - " e
e Dlarlo#51

H somowzozs
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GOBIERNG DEL ESTADQ LIBRE ¥ SOBERAND

POTOS! § CU LTUR A DE SAN LUIS FOTOISi _
Sin ’iMif@S % PLIEGQ DE COMISION ﬁﬁg
SISERA0 PR EHDOIN AT 3 . A % ﬁ # f’f‘ U ST \ﬁ}lri‘
N ‘ o g}"‘_‘j} S 12 e FoUoNo, | il '
DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura ) p ' 'CLAVE PRESUPUESTAL
- } ,9? [ .
. Pl . .
"? % - NACIGNAL: 03-26-001-123-12-11-000-3751
DESPACHO DEL SECRETARIO EXTRANJERO: ‘
|eveLEADO DE COMISION JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
[nimERO DE EMPLEADO 14906
IPUESTO ¥ CATEGQRIA JEFE DE GRUPQ
|ucar pE comsion VILLA DE REYES, S.L.P.
|Fecha De comision 30 DE SEPTIEMBRE 2025
[moTivo v susTIFICACION DE LA COMISION TRASLADO DEL TITULAR DE LA SEGULT PARA ASISTIR EN REPRESENTACION DEL GOBERNADOR DEL
|EsTADO LiC. RICARDD GALLARDO CARDONA AL 1ER INFORME DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO
TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS
CUOTA Dias HOSPEDAJE |ALIMENTACION| ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA $ -
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 565.70 1 $
DENTRO DEL ESTADO PERNGCTANDO 3 2,828.50 $
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR s 791.98 $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 282850 $
TOTAL DE VIATICOS 5 -
GASTOS DE TRASLADD EN COMISIONES OFICIALES
l CLAYE PRESUPUESTAL:
03-25.001-123-12-11-000-3752
AVION AUTOBUS VEHICULO TAX OTROS TOTAL
|PEAJE $ -
lersase $ -
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $  1,000.00 s 1,000.00
LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 1,000.00 3 j; e
GRAN TOTAL] % 1,000.00 -
_ o _ MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: VAF 253D / 3. AUTOBUS, 5. MARITIMO
TOYOTA SIENNA 2024 BLANCA
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: 4. AVION 6. FERROVIARIO ______
‘é:/ RECIBI LA CANTIDAD DE: §  1,00000 (MIL PESOS 00/100 MN.}
lPOR CONCEPTO DE 1 DiaS DE COMISION, (HOSPEDAJE, ALIMENTAGION ¥ TRASLADO}
/ﬂﬁmﬁm RECIBI
osfc RDAVI) CARDENAS GARGIA -} -5 R iaéﬂin .:3.3 R LEU g ﬁ R
TOR ADMINISTRATIVG COMISHONADO (A}
%’ f PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL AGUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS OE AUSTERIGAD ¥
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLIGA ESTATAL Y AL PRESUPUESTQ DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS! PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2025, ASI COMO LA NORMATIVIDAD SEGIN. cmcumaom-os 20D QFIGIALAMAYREL ESTADO. ADO. T —
. y
- §
A s oo rme, g
f
ViCky
, !f et e . ,
£
]




SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI
San Luis Potosi, S.L.P., a 14 de noviembre de 2025

Informe de Actividades

Por este medio me permito informar de la comision del dia 30 de
septiembre del afio en curso al municipio de Villa de Reyes, S.L.P., enla
cual traslade al Titular de la SECULT Mtro. Maric Garcia Valdez, para
asistir en representacion del Gobernador del Estado Lic. José Ricardo
Gallardo Cardona al primer informe de Gobierno del municipio de Villa de
Reyes. La comision se realizo en el vehiculo oficial Toyota Sienna 2024,
placas VAF253D. Comenzando la comision ¢l dia 30 de septiembre a las
10:00 horas y terminando a las 18:00 horas del mismo 30 de septiembre
del afo en curso. Se anexan los comprobantes fiscales

correspondientes.

ATENTAMENTE

N S
S VR {;\r‘i m‘f\k(\ ’\
o C JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPQ ADSCRITO AL DESPACHO



SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI
San Luis Potosi, S.L.P., a 14 de noviembre de 2025

Nota Aclaratoria

Por este medio me permito informar de la comisién del dia 30 de
septiembre del ano en curso al municipio de Villa de Reyes, S.L.P., en la
cual traslade al Titular de la SECULT Mtro. Mario Garcia Valdez, para
asistir en representaciéon del Gobernador del Estado Lic. José Ricardo
Gallardo Cardona al primer informe de Gobierno del municipio de Villa de
Reyes, al respecto hago de su conocimiento que no habia presentado la
documentacién comprobatoria, esto debido a que no contaba con las
facturas y fue hasta que solicite en reiteradas ocasiones el reenvio de las
mismas facturas, la cual fue en esta semana, por lo que me permito

presentarlas.

ATENTAMENTE

RN ft\l{ \fﬁ( ot

“\‘\’ )(}UAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO ADSCRITO AL DESPACHO



JESUS MANUEL TENOCH GONZALEZ MARTINEZ

E02281 / RFC GOMJG30225H43
AV DR SALVADOR NAVA MARTINEZ, No. 702
: LOMAS 1A, SECCION
ey | SAN LUIS POTOSI,SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI

= C.P. 78210, MEXICO

TEL/FAX: 4448336281

PEMEX -
: 612 Persanas Fisicas con Aclividades Empresariales y Profasionales

CLAVE PEMEX: 0000105138 FACTURA No. D 765402
FOLIO FISCAL | ¢6536dfc-7bbc-4185-845b-db6938892970
LUGAR DE EXPEDICION 78210
FECHA: 2025-09-36 HORA: 13:45:37 Tipo de Comprobante: | Ingreso USQO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 101505 Régimen Fiscal: 603 Parsonas Moralss can Fines mo Lucralves - MADERQ 100
R.F.C..GES850101L4A Residencia Fiscal: 78000 ZONA CENTRO
GOBIERNO DEL ESTADQ DE SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTQSI,SAN LUIS POTOSILMEXICO
Cantidad ‘ U. Medida | iNo. [dentificacion | Cve. SAT. Descripcion Precic Unilario imporie Descuento
38.9100 LTR Litros FoacreBeEyoiseazzes 15101515 32012 Premium {Despacho 8627496-0) $22.251070 $865.80 $0.00

Sello Digital del Emigor:

ZizISPQDu+BKCKOMB7ECEIJX0j5/sowZwslADM/KkaD5r0965 1 BXL5SFYSEO DN 2uhR+qdr2wl2+wahLaKbty HiSKnRCOrhKMUOs Havgj+T)rTa3UsxBbGh7Ko/B+r+GPuOsKxeLL
zZloxx70B0bsAWDWEL xS/ ZiI3K iy Hy Y Bjf Y pEHAuI6dg0dgBigphdg T 1gfys3Wx | HeBWNh/BOUgsSYS5doKX K7dgEPKADP7ysWGJIBZ098I4uOtiayB7b3pjVi4g1 DEVKyoWwJTVGH
6BRbcLrPOOG 701 LUyKiMzqU3eOk B+ TrF4]3F PViyy AY cgmaSSPMDHurlbgxd 1 xstg==

Sello del SAT:

SjEalliecNGPTWHNZ{UYriOs8USmoMya1Z8EqSokwBBYef2x AS51 68dewwllvZKpB4cqUDnpeqTéndvduTCUmMI2S2e0LIJEQHGYSvrIIQqaS11ad+ DR1MKY Thela7mbLeW/P2g
ISKNWuUgGPB7XDiolUd7dB8s5sIMACONZE75309mLOeXKST SNEeLag+4CMxgeNvRH1 GYMWNPLwIxResyqhD +9WowN24ahxnUODoDYDEbne3intzrpitqqmBs3a/ T+ 5 TMx S El
TPVZPIky2OvmINI/R+ YOR508H0SzNogmIVeocWKB3zGu4+ 7L zhgICPM+ R7INT I rAJEsNg==

Cadena Criginal del Complemento de Certillcacion digilal det SAT:

i11.1]cB536dlc-7hbe-4185-845b-dbe 9988928 70|2026-09-30T12 46:18|EDIT 01 020E99|ZizISPQDU+BKCKDmMB7EQE M Xoi5/swZwsIADMKaD5r09651BXLSSFYBEODr2uhR+gd
r2wO2+wghL8KbtyHiBKnRCOrmKMUOs Hgvgj+ TirTadUsx8bGh7Kaj8 +1+ GPuOSxxeLLjzlox 7Q80bs4WDwEL xS/Zi3KjyHv Y 6jf YpEHAUIBAgD4gBlgphd T gfgs3WxLHcBWNH/BO
UgsSY5doK XK7dgEPKADP7ysiWGJBZ098144uCtiqyB7h3piVR4g1 DETKyoWwJ TVELEBnbcLrPOOGY01 LtyKMzqU3eOkDiB+ TrF4j3F PVryyAYcomaS5PMDHuUrdbgx) 1 xstg==|
00001000000709609813]} :

.

ir,m/’“‘q’!\\ .. N '}. . '{fﬁ-\’m T . .
SV RS Wag ¢an U

—
-

. a0
= Forma de Pago: 01 Efectivo SUBTOTAL $865.80
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicidn LV.A. 16.00% $134.20

TOTAL  $1,000.00

Esle documento es una representacion impresa de un GFDI - Versian: 4.0 - Fecha: 2025-09-30T13:45:37 - Fecha y hora de certificacion: 2025-09-20T13.46:18
www.atio.commx - No de Serie dei Certlficado dsi SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Cerlificado del Emisor: 00601000000705786364 - www.edifact.com.mx
Sistemna de facluraclon electrénica - EdifactMx / GonlrolGas

Pagina: 111



. HACIENDA | $2sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razdn social del
emisor receptor

GOMJIBE30225H43 JESUS MANUEL TENOCH GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO CE
GONZALEZ MARTINEZ SAN LUIS POTCSI

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé

certificacién SAT

C6536DFC-7BBC-4185-845B-  2025-09-30T13:45:37 2025-09- EDH01020E99

DB6998892970 30T13:46:18

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

$1,000.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir



